

17.10.2012

A7-0313/39

Predlog spremembe 39

Marta Andreasen

v imenu skupine EFD

Poročilo

Reimer Böge, Ivajlo Kalfin (Ivailo Kalfin)

Večletni finančni okvir za obdobje 2014-2020

COM(2011)0398 – 2011/0177(APP)

A7-0313/2012

Predlog resolucije

Odstavek 1

Predlog resolucije

1. se popolnoma zaveda, da potekajo pogajanja o večletnem finančnem okviru 2014–2020 v zelo težkih socialnih, gospodarskih in finančnih razmerah, v katerih si države članice močno prizadevajo za **fiskalne prilagoditve** nacionalnih proračunov, **da bi dosegle trajnost javnih financ ter stabilnost bančnega sektorja in enotne valute**; vztraja **pri tem, da se ne bi smelo razumeti, kot da Unija povečuje davčno obremenitev** davkoplačevalcev; **vendar je prepričan, da je proračun EU del rešitve, ki bo Evropi pomagala izkoptati se iz sedanje krize, tako da bo spodbujala naložbe v rast in delovna mesta ter državam članicam pomagala skupaj in usklajeno ter trajnostno rešiti sedanje strukturne izzive, zlasti izgubo konkurenčnosti ter povečanje brezposelnosti in revščine**;

Predlog spremembe

1. se popolnoma zaveda, da potekajo pogajanja o večletnem finančnem okviru 2014–2020 v zelo težkih socialnih, gospodarskih in finančnih razmerah, v katerih si države članice močno prizadevajo za **obvladovanje** nacionalnih proračunov, **ter** vztraja, da Unija **ne bi smela povečevati davčne obremenitve** davkoplačevalcev;

Or. en

17.10.2012

A7-0313/40

Predlog spremembe 40

Marta Andreasen

v imenu skupine EFD

Poročilo

Reimer Böge, Ivajlo Kalfin (Ivailo Kalfin)

Večletni finančni okvir za obdobje 2014-2020

COM(2011)0398 – 2011/0177(APP)

A7-0313/2012

Predlog resolucije

Odstavek 6

Predlog resolucije

6. opozarja, da vsi makroekonomski ukrepi za finančno stabilizacijo, sprejeti po letu 2008, še niso končali gospodarske in finančne krize; zato meni, da si morajo za vrnitev k rasti in ustvarjanju delovnih mest v Evropi ***države članice še naprej prizadevati izkoristiti potencial za trajnostno rast, prav tako pa je potreben dobro usmerjen in zadosten proračun EU, ki bo nadalje v pomoč pri usklajevanju in povečanju nacionalnih prizadevanj;***

Predlog spremembe

6. opozarja, da vsi makroekonomski ukrepi za finančno stabilizacijo, sprejeti po letu 2008, še niso končali gospodarske in finančne krize; zato meni, da je za vrnitev k rasti in ustvarjanju delovnih mest v Evropi ***potrebna omejitev porabe iz proračuna EU, da se bodo lahko prizadevanja bolj osredotočila na nacionalno raven;***

Or. en

17.10.2012

A7-0313/41

Predlog spremembe 41

Marta Andreasen

v imenu skupine EFD

Poročilo

Reimer Böge, Ivajlo Kalfin (Ivailo Kalfin)

Večletni finančni okvir za obdobje 2014-2020

COM(2011)0398 – 2011/0177(APP)

A7-0313/2012

Predlog resolucije

Odstavek 8

Predlog resolucije

8. opozarja, da morajo biti v skladu s členom 310 PDEU prihodki in odhodki, prikazani v proračunu EU, uravnoteženi in da zato *proračun ne more ustvarjati primanjkljaja in javnega dolga;*

Predlog spremembe

8. opozarja, da morajo biti v skladu s členom 310 PDEU prihodki in odhodki, prikazani v proračunu EU, uravnoteženi in da zato *dolg, ki ga ustvari proračun, pade neposredno na države članice, od katerih so številne močno zadolžene;*

Or. en

17.10.2012

A7-0313/42

Predlog spremembe 42

Marta Andreasen

v imenu skupine EFD

Poročilo

Reimer Böge, Ivajlo Kalfin (Ivailo Kalfin)

Večletni finančni okvir za obdobje 2014-2020

COM(2011)0398 – 2011/0177(APP)

A7-0313/2012

Predlog resolucije

Odstavek 9

Predlog resolucije

9. poudarja, da je proračun EU v prvi vrsti proračun za naložbe in da se 94 % njegovega celotnega donosa vložijo v same države članice ali nameni za zunanje prednostne naloge Unije; poudarja, da se bodo brez prispevka iz proračuna EU javne naložbe v regijah in državah članicah zmanjšale ali bodo povsem nemogoče; meni, da bi vsakršno zmanjšanje proračuna EU neizogibno oviralo rast in konkurenčno moč celotnega gospodarstva Unije, pa tudi njeno povezanost, ter tako spodkopalo načelo solidarnosti, ki je temeljna vrednota EU;

Predlog spremembe

9. opozarja, da se zgolj 94 % celotnega donosa proračuna EU vložijo v same države članice ali nameni za zunanje ambicije Unije; meni, da bi omejitev porabe proračuna EU zelo verjetno prispevala k rasti in konkurenčni moči gospodarstev držav članic;

Or. en

17.10.2012

A7-0313/43

Predlog spremembe 43

Marta Andreasen

v imenu skupine EFD

Poročilo

Reimer Böge, Ivajlo Kalfin (Ivailo Kalfin)

Večletni finančni okvir za obdobje 2014-2020

COM(2011)0398 – 2011/0177(APP)

A7-0313/2012

Predlog resolucije

Odstavek 11

Predlog resolucije

11. opozarja, da **bo uresničevanje** sedmih vodilnih pobud strategije Evropa 2020 **zahtevalo precejšnje naložbe, usmerjene v prihodnost**, ki se ocenjujejo na nič manj kot 1.800 milijard EUR do leta 2020¹; **poudarja, da bo enega od glavnih ciljev strategije Evropa 2020, torej spodbujanje rasti in izjemno kakovostnih delovnih mest za vse Evropejce, mogoče doseči le, če bodo potrebne naložbe v izobraževanje, spodbujanje družbe znanja, raziskave in inovacije, MSP ter zelene in nove tehnologije opravljene zdaj in se z njimi ne bo več odlašalo; je naklonjen dvotirnemu pristopu z ukrepi za proračunsko konsolidacijo, ki spodbujajo rast, da bi zmanjšali primanjkljaj in javni dolg, ter s spodbujanjem tovrstnih naložb;**

Predlog spremembe

11. opozarja, da **bi poskus uresničitve** sedmih vodilnih pobud strategije Evropa 2020 **zahteval ogromne izdatke**, ki se ocenjujejo na nič manj kot 1.800 milijard EUR do leta 2020, **ter da po vsej verjetnosti ne bi bil nič uspešnejši od lizbonske strategije;**

Or. en

¹ (COM(2010)0700)

17.10.2012

A7-0313/44

Predlog spremembe 44

Marta Andreasen

v imenu skupine EFD

Poročilo

Reimer Böge, Ivajlo Kalfin (Ivailo Kalfin)

Večletni finančni okvir za obdobje 2014-2020

COM(2011)0398 – 2011/0177(APP)

A7-0313/2012

Predlog resolucije

Odstavek 16

Predlog resolucije

16. poudarja, da so nacionalni proračuni po letu 1988 v povprečju rasli hitreje kot proračun EU; ugotavlja, da so celo od začetka krize leta 2008 skupni javnofinančni odhodki v državah članicah rasli z letno nominalno stopnjo 2 %; **sklepa, da je krčenje proračuna EU glede na nacionalne proračune v očitnem nasprotju s širjenjem pristojnosti in nalog, ki jih Uniji podeljuje Pogodba, in z glavnimi političnimi sklepi Evropskega sveta, še zlasti z razvojem okrepljenega evropskega gospodarskega upravljanja;**

Predlog spremembe

16. poudarja, da so nacionalni proračuni po letu 1988 v povprečju rasli hitreje kot proračun EU; ugotavlja, da so celo od začetka krize leta 2008 skupni javnofinančni odhodki v državah članicah rasli z letno nominalno stopnjo 2 %; **vendar opozarja, da to še vedno pomeni povečanje proračuna EU;**

Or. en

17.10.2012

A7-0313/45

Predlog spremembe 45

Marta Andreasen

v imenu skupine EFD

Poročilo

Reimer Böge, Ivajlo Kalfin (Ivailo Kalfin)

Večletni finančni okvir za obdobje 2014-2020

COM(2011)0398 – 2011/0177(APP)

A7-0313/2012

Predlog resolucije

Odstavek 20

Predlog resolucije

20. svari Svet, naj ne poskuša dodatno zmanjšati stopnje odhodkov EU, **kot** je predlagala Komisija; **odločno nasprotuje vsakršnemu pozivu k linearnim, vsesplošnim zniževanjem, ki bi ogrozila izvajanje in učinkovitost vseh politik EU, ne glede na njihovo evropsko dodano vrednost, politično težo ali uspešnost; namesto tega poziva Svet, naj v primeru, če bi predlagal znižanje, jasno in javno opredeli, katere od njegovih političnih prednostnih nalog ali projektov bi naj v celoti opustili;**

Predlog spremembe

20. zato odločno podpira vsak poskus Sveta, da bi dodatno zmanjšal stopnjo odhodkov EU, ki jo je predlagala Komisija;

Or. en

17.10.2012

A7-0313/46

Predlog spremembe 46

Marta Andreasen

v imenu skupine EFD

Poročilo

Reimer Böge, Ivajlo Kalfin (Ivailo Kalfin)

Večletni finančni okvir za obdobje 2014-2020

COM(2011)0398 – 2011/0177(APP)

A7-0313/2012

Predlog resolucije

Odstavek 49

Predlog resolucije

49. odločno nasprotuje linearnemu zmanjšanju kadrovskih virov v vseh institucijah, organih in agencijah, **saj se njihove naloge in odgovornosti po Pogodbah močno razlikujejo; poudarja, da bi bilo treba institucije, organe in agencije obravnavati individualno in bi morali sami odločiti, katerim delovnim mestom se lahko odpovejo, da to ne bo oviralo njihovega delovanja;**

Predlog spremembe

49. bi pozdravil linearno zmanjšanje kadrovskih virov v vseh institucijah, organih in agencijah **kot eno od komponent tekočega zmanjševanja proračuna;**

Or. en